- 1 -

平成 25年８月 15日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

トータルボディメイクジム「RIZAP（ライザップ）心斎橋店」オープン！

当社子会社であるグローバルメディカル研究所株式会社（東京都新宿区、代表取締役社長 瀬戸

健）は、関西エリアの集客好調につき、大阪で２店舗目となるトータルボディメイクジム「RIZAP

（ライザップ）心斎橋店」をオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【 RIZAP心斎橋店の概要 】

店 舗 名  RIZAP心斎橋店

所 在 地  大阪市中央区南船場 3丁目 12番 21号 心斎橋プラザビル新館 8階

店舗面積  約 374㎡（約 113坪）

部 屋 数  トレーニングルーム 11室

営業時間  7:00～23:00 （最終受付 22：00） 年中無休

梅田店に次ぎ、関西大阪エリア 2号店となる RIZAP心斎橋店は、心斎橋地区の目抜き通り

に面し、心斎橋駅直結と非常にアクセスが良く、店舗周辺は高級ブランド店や百貨店、ホテ

ル等が立ち並ぶ大阪を代表する繁華街という好立地にオープンいたしました。

RIZAP心斎橋店は、繁華街且つ高級ブランド店街である立地を活かし、周辺地域からの集客

や、高付加価値サービス志向の高い集客を目指します。

- 2 -

【 店舗写真 】

全国に続々ＯＰＥＮ！ 朝７時～深夜 23時まで営業

出勤前でも！仕事帰りでも！気軽に通えます。

       ご見学・無料カウンセリング受付中  ０１２０―０６８―８８５

以上

 ＜本件に関するお問合せ先＞

健康コーポレーション株式会社 広報・PR担当

電話：03-5337-1335 ／ FAX：03-5389-8070

＜本プレスリリース（IR）に対するお問合せ先＞

健康コーポレーション株式会社 管理本部

電話：03-5337-1337 ／ FAX：03-5389-8070